^  Chaque soumissionnaire devra joindre a ses pièces administratives, une caution de soumission ayant
une durée de validité de cent vingt (120) jours à compter de la date d'ouverture des offres, délivrée par un
Etablissement Bancaire de premier ordre agréé par le Ministre chargé des Finances, d'un montant d'un
million neuf cent mille (1 900 000) de francs CFA.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services du Gouverneur de la Région de
l'Est (Division des Affaires Economiques, Sociales et Culturelles. Tél. ; 222 241 665) dès publication du